quarta-feira, 25 de outubro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 064/2023

PA: 0130/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 041/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE PRESTADOR DE SERVIÇO: POUSADA
PIEDADE LTDA – CNPJ: 11.296.330/0001-92 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM, INCLUÍNDO
AS TRÊS REFEIÇÕES DIÁRIAS, PARA A ESTADA DOS PACIENTES UAUAENSES EM
TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO (TFD) NA CAPITAL BAIANA. – ÓRGÃO GERENCIADOR:
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA
ATA – DATA DE ASSINATURA: 02/10/2023.

PREÇOS REGISTRADOS

ITEM  NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO  UND  QTD  MARCA
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

01

CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM
SERVIÇOS  DE  HOSPEDAGEM,  INCLUINDO  AS  TRÊS
REFEIÇÕES  DIÁRIAS,  PARA  A  ESTADA  DOS  PACIENTES
UAUAENSES  EM  TRATAMENTO  FORA  DO  DOMICÍLIO
(TFD) NA CAPITAL BAIANA

DIÁRIA  6.000  SERVIÇO  R$ 47,30  R$ 283.800,00

VALOR TOTAL:  R$ 283.800,00

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8FB0B79EEA18719EE8CA1205D918CC48

		2023-10-25T11:55:30-0300